



Emitido en: **Zumpango II San Sebastián**

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP.
55635, Estado de México México, MÉXICO
Estado De México

TIENDAS FIX

R.F.C.: **SME051013BQ2**

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	ZUS	12625
FOLIO FISCAL		
89B7E62E-9D58-F445-919D-1414A88ADE22		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
26/09/2023 02:13:05 p. m.		
FECHA DE EMISIÓN		
26/09/2023 02:12:04 p. m.		

Nombre o Razón Social AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. AME170807963

Calle: Ejercito Nacional N 769 Torre B Piso

Número: 9

Colonia: Granada

Municipio: Miguel Hidalgo

Código Postal 11520

Estado: Ciudad de México

País: México

Forma de pago: 28 Tarjeta de Débito

Correo: yessica.escamilla@avigrupo.com

Método de pago: PUE

Moneda: MXN

Condición de Crédito:

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuest o	Descuento	Importe Total	
1	12496	27112014	DES-26C Desbrozadora a	1	H87	PZA	\$ 1,681.03	02	0.16	\$ 268.97	\$ 0	\$ 1,681.03
2	12498	27112014	DES-30C Desbrozadora a	1	H87	PZA	\$ 1,939.66	02	0.16	\$ 310.34	\$ 0	\$ 1,939.66
3	12989	11151700	HIL-165 Carrete con 165 n	1	H87	PZA	\$ 17.24	02	0.16	\$ 2.76	\$ 0	\$ 17.24
4	14054	11151700	HIL-165R Carrete con 165	1	H87	PZA	\$ 17.24	02	0.16	\$ 2.76	\$ 0	\$ 17.24
5	15959	27112014	HDU-12-105 Rollo de hilo	2	H87	PZA	\$ 30.17	02	0.16	\$ 9.66	\$ 0	\$ 60.34
6	17610	27112014	HLB-105 Rollo de hilo para	1	H87	PZA	\$ 99.14	02	0.16	\$ 15.86	\$ 0	\$ 99.14
7	22461	27111804	PLOM-1Z Plomada metálic	1	H87	PZA	\$ 59.48	02	0.16	\$ 9.52	\$ 0	\$ 59.48
8	22462	27111804	PLOM-2Z Plomada metálic	1	H87	PZA	\$ 81.90	02	0.16	\$ 13.10	\$ 0	\$ 81.90



Importe en letra: CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

4,589.00	SUBTOTAL	\$ 3,956.03
	SUBTOTAL GRAVADO %	
	I.V.A. %	
	SUBTOTAL GRAVADO 0 %	
	I.V.A. 0 %	\$ 632.97
	TOTAL A PAGAR MXN	\$4,589.00

USO DE CFDI: G03

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 0

CLAVE IMPTO: 002 - Tasa

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL SAT

o1ZbSeWboBS3h0vVYLgJ4dz661LdmJWXKlwoFGDILugD5b0bGW9SnXUnFH0N+0ZubluYofk6lesK0FQdBYO5lyXjKnRQMs4itx1QA87P5M+ExfF4m3RAMq/LkMdBqx16kja1NkUwz/2+Zi7GvzcOJPUQwN0y95rjMtdPFuA4XJYhKcDWBQOWWeeVeZx3cJ9PZ6Nkboyp5Q1F3JHVgvOdih2ENFR/DOWEUXVxlt1zefvd1qvS7z+dTfjCW0yMZZP/axeSm76w7YRhr5QQGfktHgxGrjcdU0FumBTJ/tN9hw2Pbe6aP2pvzF+XDeAlPz3E7WaewGHL7+GAhav5GyJoQ==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FROyjfGE+cOpPbTYtkX44y8GYbElm/ezcKGtuo1C2K4fdzIFgoq3kSk5ArcahzZy0N2MshJb9/HaXBq6ZoSlncxZ3tOOXQvQEbappXIU9YmHY/M3UborngaEft8jwybrlxLLBnfBxd0iz+vFgoIMXREh4ljf7HYdCFbYi0kLVgldFU+iad7RzI0RL6zGmTMIVv+sA8hoDPSSsFQAZhEXchXe9G7hjM1gfcpstCuuLjnvKYcf2DtZ1R0zB6GrQslrNbWMAuY/eqEMey5kXuqTERdlq+1FgYKJqO1emxXkMcSmdmtglKJmPdK+mfv9BkjpUKnHScAfgMyW4/GjHrcQ==